cramento fidelitatis nobis prestito vos absoluimus per présentes
et decernimus absolutos | mandantes vobis quatinus predicto illustri

duci Austrie uel certis suis nunciis aut nuncio prestetis |

tam suo quam jam dicti filii fratris sui nomine fidelitatis et obe-
diencie sacramenta ipsisque tanquam vestris dominis reueren-
ciam et obedienciam in omnibus impendatis Datum Hegestein - |

Anno domini .M. CC. lxxxxj ij Kalendas Julij

41.

1291, 4 Qmmoxtat.
(©tabtardji» Sucern.)

Petrus dei gracia Basiliensis ecclesie Episcopus omnibus
présentes litteras inspecturis Subscriptorum noticiam cum salute. Vt
contractus bone fidei consensu | muttuo, rite ac legittime celebrati

sub stabilitale incommutabili perseuerent Exspedit eosdem

') Slbgebrucft bei Äurlauben, Tabi, topograph. II. Preuves IV.

21«
40.

1291, 3« Brachmonat.-1
(Stadtarchiv Lucern.)

LerKtoiàus àei grscis. Abbss Nonssterii Norbseensis viris
prouiàis et ciiseretis. Lenitelo consulibus. et ^ vniuersitsti ei-,

uium Lueernensis eiuitstis Lineer« ciiieccionis affectum, eum ss-
Iute <üum nos cle consensu ^ eonuentus Nonssterii nostri eiui-
tstem Lucernensem et eurism ibiàem sitsm slissque euriss ei
snnexis > eum Kominibus otlieiis z'urisàietionibus poteslste insti-
tuenài et ciestituencli et eum zuribus pstronstus ^ eeciesisrum.
ipssrumque pertineneiis vniuersis exceptis ciumtsxst speetsntibus
Leààitibus sci prepositursm ^ et prebenàss NonsoKorum — et

collscione prepositure quam nobis reserusuimus vsssili» et mini-
slerislibus ^ nou pertinentibus àiets curie. usi eius sttineoeiis
et iure pstronstus Lceiesie in LenbseK sieut in - ^ strumento super
Koe contesto pienius eontinetur lrsnslulimus tsm emptionis qusm
permutscionis, titu- ^ Io io illustrem àominum Albertdum liei
grseis ciucem Austrie cie LsbespureK et àe Kiburg Lomi - ^ lem
se Lsngrsuium AIsscie use non in liiium quonàsm iliustris KuoàolK

trslris sui inolile reeorciseionis ipsorumque dereàes proprietstis
iure sd ipsis et eorum Kereàibus perpetuo possiàenàss, s ss - ^

ersmenlo liàelitstis nobis prestito vos sbsoiuimus per présentes
et àecernimus sbsoiutos ^ msnàsntes vobis qustinus preàieto illu-
stri àuei Austrie usi eertis suis ounviis sut nuncio prestetis ^

tsm suo qusm fsm àieti lilii trslris sui nomine liàelitstis et ode»

àieneie ssersments ipsisque s tsnqusm veslris àominis reueren-
eism et obeàievcism in omnibus impenàstis Ostum Ilegestein - ^

Anno àomini N. LlH. Ixxxxj iz Kslenàss Zuliz

41.

1291, 4 Heumonat
(Stadtarchiv Lucern.)

Petrus àei grseis Lssiliensis ecclesie Lpiseopus omnibus pre-
sentes litterss inspeeturis Lubseriptorum noticism cum ssiule. Vt
eontrsetus bone tiàei consensu ^ muttuo, rite se legittime eeieb-
rsti sub stabilitale incommutabili persévèrent Lxspeàit eosàem